VAAAS
v \f a Praga Jerénimo monteiro,70, centro
Y| // % |KY] Ca mara Cachoeiro de Itapemirim/ES
Y/ $ v e _9° CEP: 29300-170
VY \N v ’!’ M unici pal Contato: +55 28 3526-5622

A\ oo 1195 /4 de Cachoeiro de Itapemirim e-mail: alexandreitaoca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicagdo n° /2023

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento
nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuic¢des regimentais,
INDICA ao Exmo. Senhor Elio Carlos Silva de Miranda,
Secretdrio Municipal de Agricultura e interior, que seja
realizado um projeto de atendimentos aos pequenos produtores,

no Distrito de Sdao Vicente, nesta cidade.

Justificativa

Essa indicacdo atende a necessidade dos  pequenos
produtores das comunidades do Distrito de Sdo Vicente. Esse
projeto visa conhecer a realidade dos produtores, para
realizar intervencdes, para ajudar a alavancar suas producdes
e suas propriedades.

Devido ao exposto, solicito vossas providéncias.

Sala das Sessdes “Elias Moysés”, 24 de Marco de 2023.

ALEXANDRE DE ITAOCA
Vereador PSB

“Feliz a Nacao cujo Deus é o Senhor”

Portal da Camara Processo Legislativo Transparéncia
www.cachoeirodeitapemirim.es. http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeita
leg.br pemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade IOP
com o identificador 3100370030003000340035003A005000, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves ;3=

Publicas Brasileira - ICP - Brasil. o

Assinado digitalmente por ALEXANDRE
ANDREZA MACEDO:02771924714 Data:

28/03/2023 09:01:27

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade IOP
com o identificador 3100370030003000340035003A005000, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves ;3=

Publicas Brasileira - ICP - Brasil. o

	Indicação nº /2023
	Justificativa
	Essa indicação atende a necessidade dos pequenos produtores das comunidades do Distrito de São Vicente. Esse projeto visa conhecer a realidade dos produtores, para realizar intervenções, para ajudar a alavancar suas produções e suas propriedades.
	Sala das Sessões “Elias Moysés”, 24 de Março de 2023.

	Vereador PSB

		2023-03-28T09:01:27-0300